

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1728447940970 din 09 octombrie 2024
	Obiectul de achiziție: Servicii organizare evenimente

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Servicii									
	<u>Lotul 1: Servicii de organizare evenimente regionale pe regiunea Nord (Briceni, Dondușeni, Edineț, Fălești, Glodeni, Ocnîța, Rîșcani, Sîngerei, Soroca, Bălți, Telenești, Ungheni)</u>									
	1) Servicii de transport tur-retur pentru : - participanți (din localități rurale către centrul raional) - echipa de organizare și formatori pt instruirii	persoane	355 2	100,00 10000,00	120,00 12000,00	35500,00 20000,00	42600,00 24000,00	În ziua evenimentului conform graficului aprobat în prealabil		
	2) Welcome coffee (produse de patiserie biscuiți și plăcinte, cafea, ceai în sortiment, apă, pahare, cești de cafea și ceai, platouri, farfurii, servetele, tacâmuri)	persoane	360	54,16	65	19497,60	23400,00	În ziua evenimentului conform graficului aprobat în prealabil		
	3) Servicii de alimentare de tip catering (prînz copios ex: Zeamă de găină, mămăligă, brînză, smântână, friptură, castraveți murați, pâine albă/neagră, suc în asortiment)	persoane	360	137,50	165	49500,00	59400,00	În ziua evenimentului conform graficului aprobat în prealabil		

	4) Contractarea și achitarea formatorilor pentru instruiți (3h)	persoane	2	10000,00	12000,00	20000,00	24000,00	Contractarea în termen de 5 zile după atribuirea contractului. Achitarea în termen de 2 săptămâni după realizarea prestației.		
	5) Materiale de lucru (set foi flipchart, set markere color 4buc, stickere color, chirie flipchart)	set	2	833,33	1000	1666,66	2000,00	În ziua evenimentului conform graficului aprobat în prealabil		
	6) Materiale personalizate pt instruiți: - Pix - Torba eco - Blocknote A5 cu spirală - Mapă A4 carton cu buzunar pe interior; - Ecuson cu șiret 12*7cm - Certificat de participare A4, carton artistic;	buc	355	12,66 71,66 55,83 15,00 23,33 10,83	15,20 86,00 67,00 18,00 28,00 13,00	4494,30 25439,30 19819,65 5325,00 8282,15 3844,65	5396,00 30530,00 23785,00 6390,00 9940,00 4615,00	Cu 1 zi înainte de eveniment conform graficului aprobat în prealabil		
	Total Lot nr.1					213369,31	256056,00			
<u>Lotul nr.2 : Servicii de organizare evenimente regionale pe regiunea Centru (Anenii Noi, Călărași, Chișinău, Criuleni, Dubăsari, Nisporeni, Orhei, Rezina, Șoldănești, Strășeni)</u>										
	7) Servicii de transport tur-retur pentru : - participanți (din localități rurale către centrul raional) - echipa de organizare și formatori pt instruiți	persoane	365 2	100,00 6250,00	120,00 7500,00	36500,00 12500	43800,00 15000	În ziua evenimentului conform graficului aprobat în prealabil		
	1) Welcome coffee (produse de patiserie biscuiți și plăcinte, cafea, ceai în sortiment, apă, pahare, cești de cafea și ceai, platouri, farfurii, servetele, tacâmuri)	persoane	370	54,16	65	20039,20	24050,00	În ziua evenimentului conform graficului aprobat în prealabil		
	2) Servicii de alimentare de tip catering (prânz copios ex:	persoane	370	137,50	165	50875,00	61050,00	În ziua evenimentului		

	Zeamă de găină, mămăligă, brânză, smântână, friptură, castraveți murați, pâine albă/neagră, suc în asortiment)							conform graficului aprobat în prealabil		
	3) Contractarea și achitarea formatorilor pentru instruiți (3h)	persoane	2	6666,66	8000,00	13333,33	16000,00	Contractarea în termen de 5 zile după atribuirea contractului. Achitarea în termen de 2 săptămâni după realizarea prestației.		
	4) Materiale de lucru (set foi flipchart, set markere color 4buc, stickere color, chirie flipchart)	set	2	833,33	1000	1666,66	2000,00	În ziua evenimentului conform graficului aprobat în prealabil		
	5) Materiale personalizate pt instruiți: - Pix - Torba eco - Blocknote A5 cu spirală - Mapă A4 carton cu buzunar pe interior; - Ecuson cu șiret 12*7cm - Certificat de participare A4, carton artistic;	buc	365	12,66 71,66 55,83 15,00 23,33 10,83	15,20 86,00 67,00 18,00 28,00 13,00	4620,90 26155,90 20377,95 5475,00 8515,45 3952,95	5548,00 31390,00 24455,00 6570,00 10220,00 4745,00	Cu 1 zi înainte de eveniment conform graficului aprobat în prealabil		
	Total Lot nr.2					204012,34	244828,00			
<u>Lotul nr. 3: Servicii de organizare evenimente regionale pe regiunea Sud (Hîncești, Ialoveni, Basarabeasca, Cahul, Cantemir, Căușeni, Cimișlia, Leova, Taraclia, Ștefan Vodă)</u>										
	8) Servicii de transport tur-retur pentru : - participanți (din localități rurale către centrul raional) - echipa de organizare și formatori pt instruiți	persoane	270 2	100,00 10416,66	120,00 12500,00	27000,00 20833,33	32400,00 25000,00	În ziua evenimentului conform graficului aprobat în prealabil		
	1) Welcome coffee (produse de patiserie biscuiți și plăcinte, cafea, ceai în sortiment, apă, pahare, cești de cafea și	persoane	275	54,16	65	14894,00	17875,00	În ziua evenimentului conform		

	ceai, platouri, farfurii, șervețele, tacâmuri)							graficului aprobat în prealabil		
2)	Servicii de alimentare de tip catering (prânz copios ex: Zeamă de găină, mămăligă, brânză, smântână, friptură, castraveți murați, pâine albă/neagră, suc în asortiment)	persoane	275	137,50	165	37812,50	45375,00	În ziua evenimentului conform graficului aprobat în prealabil		
3)	Contractarea și achitarea formatorilor pentru instruire (3h)	persoane	2	10000,00	12000,00	20000,00	24000,00	Contractarea în termen de 5 zile după atribuirea contractului. Achitarea în termen de 2 săptămâni după realizarea prestației.		
4)	Materiale de lucru (set foi flipchart, set markere color 4buc, stickere color, chirie flipchart)	set	2	833,33	1000	1666,66	2000,00	În ziua evenimentului conform graficului aprobat în prealabil		
5)	Materiale personalizate pt instruire: - Pix - Torba eco - Blocknote A5 cu spirală - Mapă A4 carton cu buzunar pe interior; - Ecuson cu șiret 12*7cm - Certificat de participare A4, carton artistic;	buc	270	12,66 71,66 55,83 15,00 23,33 10,83	15,20 86,00 67,00 18,00 28,00 13,00	3418,20 19348,20 15074,10 4050,00 6299,10 2928,10	4104,00 23220,00 18090,00 4860,00 7560,00 3510,00	Cu 1 zi înainte de eveniment conform graficului aprobat în prealabil		
	Total Lot nr.3					173324,19	207994,00			
	TOTAL					590705,84	708878,00			

Semnat: _____
Numele, Prenumele: Drăguțanu Otilia
Ofertantul: Anodilia S.R.L.

În calitate de: Administrator
Adresa: mun Chișinău str.Petru Movilă 23/9